
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

СОВЕТ ТУРАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

423647 Менделеевский район, д. Тураево,  

ул. Центральная д. 11А,  
 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ  

ТУРАЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

423657 Менделеевск районы, Турай авылы, Үзәк 

урамы, 11А йорт,  
 

тел./факс (85549)2-73-31 Email: Tur.Men@tatar.ru  

          

           РЕШЕНИЕ                     КАРАР 

 

     от 21 сентября 2020 года                                                                     № 3 

 

Об избрании заместителя Главы Тураевского 

сельского поселения, председателя Совета 

Тураевского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном 

самоуправлении в Республике Татарстан», со статьей 45 Устава Тураевского 

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан  

Совет Тураевского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района РЕШИЛ: 

1. Избрать заместителем Главы Тураевского сельского поселения, заместителем 

председателя Совета Тураевского сельского поселения Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан Шаймухаметова Рузаля Рафаэлевича_ 

- депутата от Тураевского избирательного округа №5. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.  

 

Председатель Совета 

Тураевского сельского поселения                                                А.М.Рахимова 

 


